АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРКАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2021 года            № 14                                         с.Черкасское
	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.30 Устава Черкасского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в собственности Черкасского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2021  год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Черкасского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Черкасского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Черкасского муниципального образования                А.Е. Моренов
 Приложение
к постановлению администрации
Черкасского муниципального образования
№14 от 28.04.2021 года
Перечень
объектов, находящихся в собственности Черкасского муниципального образования,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2021  год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождения)
	Год ввода
	Площадь (кв.м.), протяженность (п.м.)
	Кадастровый (условный) номер
	Правоустанавливающие документы

	1
	Сооружение-водопровод с.Огаревка от скважины до резервуара лит.III, от резервуара лит.III до колодца №9 по ул.Рабочая, от колодца № 9 по ул.Рабочая до колодца № 1 по ул.Рабочая, от колодца № 4 по ул.Рабочая до колодца 3 12 по ул.Рабочая, от колодца № 9 по ул.Рабочая до колодца № 11 по ул. Рабочая протяженностью 2490 п.м., литер I, колодец количество 13 шт., литер II, резервуар объемом 40 куб.м., литер III, скважина глубиной 90 м. литера IV, пожарный гидрант количество 1 шт, литер V
	Саратовская область, Вольский район, Черкасское муниципальное образование,
с. Огаревка
	1988
	2490 п.м.
	64-64-29/017/2009-071
	свидетельство
64-АГ  635495,
от 31.08.2012 г.

	2
	Сооружение-водопровод

с. Камышовка от скважины  до водонапорной башни лит.III, от водонапорной башни лит.III до колодца № 2 по ул. Черкасской, от колодца №2 по ул.Черкасской до колодца №9 по ул.Черкасской, от колодца № 2 по ул.Черкасской до колодца № 20 по ул.Черкасской, от колодца № 13 по ул.Черкасской до колодца № 16 по ул. Школьной протяженностью 3250 п. м. литер I, скважина количество 1 шт., литер II, водонапорная башня количество 1 шт., литер III, колодец количество 20 шт. литерIV, пожарный гидрант количество 1 шт. литер V, задвижка количество 2 шт. литер VI

	Саратовская область, Вольский район, с. Камышовка от скважины  до водонапорной башни лит.III, от водонапорной башни лит.III до колодца № 2 по ул. Черкасской, от колодца №2 по ул.Черкасской до колодца №9 по ул.Черкасской, от колодца № 2 по ул.Черкасской до колодца № 20 по ул.Черкасской, от колодца № 13 по ул.Черкасской до колодца № 16 по ул. Школьной
	1960
	3250 п.м.
	64-64-29/110/2009-268
	свидетельство
64-АГ  635496,
от 31.08.2012 г.

	3
	Сооружение водопровод по с.Спасское
	Саратовская область, Вольский район, Черкасское муниципальное образование, с. Спасское
	1968
	4650 п.м.
	64-64-30/094/2011-038
	Свидетельство
 64-АГ  974619

Глава Черкасского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Черкасского муниципального образования                                                                                 А.Е. Моренов
2